Zabrze, 4.12.2010

Mikotajowe Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta M. Zabrze

Konkurencja 1
4/12/2010 - 15:15

Dziewczat, 25m dowolny z deska

8 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz6

2 Kolerska Karolina
3 Wengricht Oliwia
4 Kolerska Antonina

Seria2z6

2 Cieslik Amelia
3 Puskarz Malgorzata
4 Reperowicz Paulina
5 Kowalska Julia

Seria3z6

1 Bieganska Zosia
2 Nawrat Julia

3 Goérecka Emilia
4 Cebo Zuzanna

5 Sottysik Gosia

6 Bien Natalia

Seria4z6

1 Kubicz Maja

2 Skubacz Katarzyna

3 Maciejczyk Matgorzata
4 Kroliczek Emilia

5 Woryna Maksymilia

6 Kaczmarek Karolina

Seriab5z6

1 Herman Magda

2 Zieba Wiktoria

3 Warzecha Paulina
4 Wolinska Agata

5 Walach Wiktoria
6 Gatuszka Martyna

Seria6z6

1 Gajer Martyna

2 Rogowska Marta
3 Korszewska Kinga
4 Jakimowicz Julia
5 Gorka Xymena

6 Borycka Patrycja

Rok ur.

08 PSP Atol Zabrze
04 PSP Atol Zabrze
06 PSP Atol Zabrze

PSP Atol Zabrze
SP Lena Zabrze
PSP Atol Zabrze
PSP Atol Zabrze

RRER

SP Junior Zabrze
SP Lena Zabrze
SP Lena Zabrze
PSP Atol Zabrze
PSP Atol Zabrze
SP Lena Zabrze

GRERS8R

03 SP Delfiny Zabrze
03  SP Junior Zabrze
02  SP Junior Zabrze
03  SP Junior Zabrze
02  SP Junior Zabrze
02  SP Delfiny Zabrze

03 PSP Atol Zabrze
02 PSP Atol Zabrze
02 SP Lena Zabrze
02 SP Lena Zabrze
02 SP Lena Zabrze
03  SP Junior Zabrze

03 PSP Atol Zabrze
02 SP Lena Zabrze
02 SP Lena Zabrze
02 PSP Atol Zabrze
02 PSP Atol Zabrze
03 PSP Atol Zabrze

SLA
SLA
SLA

SLA
SLA
SLA
SLA

SLA
SLA
SLA
SLA
SLA
SLA

SLA
SLA
SLA
SLA
SLA
SLA

SLA
SLA
SLA
SLA
SLA
SLA

SLA
SLA
SLA
SLA
SLA
SLA

1:50.00
59.00
1:00.00

56.00
55.00
55.00
56.00

55.00
50.00
45.00
47.00
50.00
55.00

50.00
45.00
45.00
55.00

40.00
34.00
32.00
32.99
39.99
45.00

30.00
29.99
27.99
29.00
30.00
31.00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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